to rozpoczęcie lub prowadzenie takiej działalności może nastąpić po 

uzyskaniu takiego zezwolenia, zgody tub koncesji. 

§ 3. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

1. Kapitał zakładowy przekształconej spółki został pokryty w całości 

mieniem spółki przekształcanej. 

2. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 493.662 (czterysta dziewięćdziesiąt 

trzy tysiące sześćset sześćdziesiąt dwa) złotych i dzieli się na 4.936.620 

(cztery miliony dziewięćset trzydzieści sześć tysięcy sześćset 

dwadzieścia) akcji, o nominalnej wartości 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 

w tym: 

1) 3.000.000 (trzy miliony) akcji imiennych serii A uprzywilejowanych 

co do głosu, o kolejnych numerach od 000.000.001 do 

003.000.000, 

2) 1.200.000 (jeden milion dwieście tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii B, o kolejnych numerach od 000.000.001 do 

001.200.000, 

3) 236.620 (dwieście trzydzieści sześć tysięcy sześćset dwadzieścia) 

akcji zwykłych na okaziciela serii C, o kolejnych numerach od 

000.000.001 do 000.236.620, 

4) 500.000 (pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D, o 

kolejnych numerach od 000.000.001 do 000.500.000. 

3. Akcje imienne serii A są uprzywilejowane w ten sposób, iż na każdą z

[...]

podwyższenia kapitału zakładowego Spółki proporcjonalnie do 

posiadanych przez siebie akcji.  

6. Zarząd Spółki upoważniony jest do podwyższania w okresie trzech lat do 

dnia 31 sierpnia 2013r. kapitału zakładowego Spółki o kwotę nie 

większą niż 315.000,00 zł. (słownie : trzysta piętnaście tysięcy złotych), 

do wysokości łącznej nie większej niż 735.000,00 zł. (słownie : 

siedemset trzydzieści pięć tysięcy złotych) w drodze emisji akcji 

zwykłych na okaziciela obejmowanych za wkłady pieniężne, w ramach 

jednego lub kilku kolejnych podwyższeń kapitału zakładowego. 

Upoważnia się Zarząd do ustalenia ceny emisyjnej akcji oferowanych w 

ramach podwyższenia kapitału zakładowego Spółki na powyższych